CCCLXIX.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. J | Ego Gertrudis Dei gratia ecclesie beate Marie in Monasterio
humilis abbatissa , utile duxi , geste cuiusdam rei seriem , sancte Sequentium mearum dilectioni, uerilate

presentis pagine et sigilli mei impressione intimare , quatinus pio earum prestante patrocinio , et cooperante
meo fideli testimonio, rata permaneat et indiuulsa. Nouerit itaque omnium Christi fidelium pia caritas,
quod quidam presbiter Heribertus , ut se orationibus sanctarum uirginum in claustro nostro deuote Domino
famulantium, officiose commendaret , et diem exitus sui eis annuatim in decantatione uigiliarum et misse
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animarum , sicut de eis confisus est , memorialem faceret , quendam fundum suum ciuitati adiacentem , com -
muni ea ^um usui assignauit , et ad altare Sancte Marie hoc modo optulit , ut uniuersus fructus qui inde
annuatim prouenerit , non concedat ad seruicium cellerarii , sed singulis annis , in die obitus sui , in com -

munem et uoluntariam dominarum Jibere et integre redigatur consolationem , exceptis tribus denariis , qui
annuatim custodi presentabuntur , ut unum eorum sacerdoti ea die missain animarum celebranti ad altare
offerri faciat , de secundo cereum in ecclesia per noctem arsurum pfouideat , de tercio det campanario
obulum , et altero obulo comparet incensum . Eiusdem quoque Hereberti pia petitione ego Gertrudis XH.
denarios , Wurthpenninge uideiicet , qui antea mihi annuatim de prenotato fundo exsoluebantur , conuentui
remisi , et a communi usu sororum nunquam deinceps alienandos stabiliter contuli . Facta autem sunt hec
anno dominice incarnationis M ° . C°. LXXIII0. indictione VI . presentibus et attestantibus priore Aleithe cum
uniuerso conuentu , Gerhardo eiusdem ecclesie canonico , Religiosis presbiteris Gerberto et Fulchone , Ot -

tone diacono , Laicis fratribus et conuersis Suethero , Johanne , Ministerialibus quoque ecclesie Helprado et
Willehelmo , Sigebodone .

Das auf die Charte aufgeheftete Siegel ist länglichrund und zeigt das Brustbild einer Nonne , in der rechten Hand einen
Palmzweig , in der linken eine Lilie haltend , mit der weitläuftig gesetzten Umschrift : Gertrudis . *j%

CCCLXX.
*
{

*
In nomine sancte et indiuidue Trinitatis . | | Ego Phylippus Dei gratia sancte Col. ecclesie archiepiscopus ,

omnibus Christi fidelibus in perpetuum . Pastoralis eure officium , et presentis diei malicia , que etiam bene
acta et recte , plerumque et rodere et inuertere ingeniosa est , cogit me , que ago , magna cautela et dili-